بمباران روستاهای مرزی ایران توسط جنگنده‌های رژیم بعث عراق (1358 ش) ...

### 14 خرداد در دفاع مقدس

\* بمباران روستاهای مرزی ایران توسط جنگنده‌های رژیم بعث عراق (1358 ش)
اشاره:

روابط ایران و عراق که از سال 1975 م (1354 ش) بر اساس مفاد قرارداد الجزایر متکی بود. پس از برپایی نظام جمهوری اسلامی ایران، بر اساس اصل وفای به عهد ادامه یافت و دولت انقلابی ایران، مفاد آن را دقیقاً رعایت کرد. اما علی‌رغم این پایبندی ایران، رژیم بعث عراق در چهاردهم خرداد 1358، روستاهای مرزی ایران را توسط جنگنده‌های خود بمباران نمود.